

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Tetětice
uzavřené dne 10. 11. 2014

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Sídlo:	Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupený:	Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského pozemkového úřadu
IČ:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	x x x x x x x x x x
Číslo účtu:	x x x x x x x x x x
Realizující pobočka:	Pobočka Kroměříž
Sídlo pobočky:	Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x
V technických záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	GB-geodezie, spol. s r.o.
Sídlo:	Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno Židenice
Zastoupený:	x x x x x x x x x x
IČ:	26271044
DIČ:	CZ26271044
ID DS:	4pq7xj6
Bankovní spojení:	x x x x x x x x x x
Číslo účtu:	x x x x x x x x x x
Společnost zapsaná v obchod. rejstříku vedeném:	Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41159
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x
V technických záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x
Úředně oprávnění k projektování pozem. úprav:	x x x x x x x x x x

dále jen „zhotovitel“

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 10. 11. 2014 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v k.ú. Tetětice (dále jen „smlouva“).
2. Během zpracování KoPÚ došlo k upřesnění skutečných měrných jednotek v bodech:
 - 1.2. Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění
Doplnění stávajícího PPBP včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
 - 1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou značkou dle §91 a §92 vyhl. č. 357/2013 Sb.
 - 1.5. Stabilizace obecní hranice (§92 odst. 1a, odst. 2 vyhl. 357/2013 Sb.) kamennou značkou
 - 1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně stabilizace plastovou značkou
 - 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků
 - 2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)
 - 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
 - 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
3. S ohledem na shora uvedenou skutečnost smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 11. 2014.

I.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže uvedeného dílčího fakturačního celku upravuje takto:

- 1.2. Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění
37 MJ x 300,- Kč = 11 100,- Kč (původně 45 MJ)

Doplnění stávajícího PPBP včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí:
- výpočet: **5 MJ x 200,- Kč = 1 000,- Kč** (původně 10 MJ)
- kámen 160x160mm : **4 MJ x 900,- Kč = 3 600,- Kč** (původně 10 MJ)
- ochranná tyč: **0 MJ** (původně 10 MJ)
- 1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 a § 92 vyhl. č. 357/2013 Sb. –
52 MJ x 1 200,- Kč = 62 400,- Kč (původně 69 MJ)
- 1.5. Stabilizace obecní hranice (§ 92 odst. 1a, odst. 2 vyhl. 357/2013 Sb.) kamennou značkou –
0 MJ (původně 5 MJ)
- 1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně stabilizace plastovou značkou –
0 MJ (původně 23 MJ)
- 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků –
261 MJ x 250,- Kč = 65 250,- Kč (původně 262 MJ)
- 2.1. Vypracování plánu společných zařízení –
261 MJ x 380,- Kč = 99 180,- Kč (původně 262 MJ)

- 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků –
261 MJ x 730,- Kč = 190 530,- Kč (původně 262 MJ)
- 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI –
261 MJ x 290,- Kč = 75 690,- Kč (původně 262 MJ)

II.

Dosavadní text bodu 1. článku VII. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

- 7.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky v rámci veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1.	Přípravné práce celkem (Čl. III, odst. 1.1. - 1.7.) bez DPH	350 990,- Kč
2.	Návrhové práce celkem (Čl. III, odst. 2.1. - 2.5.) bez DPH	366 710,- Kč
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (Čl. III, odst. 3.1. - 3.2.) bez DPH	113 290,- Kč
Celková cena bez DPH		830 990,- Kč
DPH 21 %		174 508,- Kč
Celková cena díla včetně DPH		1 005 498,- Kč

III.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 10. 11. 2014 zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dodatek v jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktuální položkový výkaz činností.

Ve Zlíně dne 26. 11. 2015

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

GB-geodezie, spol. s r.o.
x x x x x x x x x
jednatel

Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností ke SoD - komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Tetětice

	Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	262	150	39 300	30.4.2015
	Vyhotovení vlastnické mapy (digitalizace parcel KN a ZE) v k.ú. Tetětice pro zápis BPEJ do KN	ha	0	300	0	
1.2.	Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	37	300	11 100	30.4.2015
	Doplnění stávajícího PPBP včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí: výpočet	bod	5	200	1 000	
	kámen 160x160 mm	bod	4	900	3 600	
	ochranná tyč	bod	0	700	0	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní porosty	ha	246	600	147 600	31.5.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	6	650	3 900	31.5.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních porostech	ha	10	650	6 500	31.5.2015
1.4.	Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 a § 92 vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	52	1 200	62 400	30.9.2015
1.4.1.	Ověření bodů na vnitřním obvodu KoPÚ pro katastrální úřad	100 bm	22	470	10 340	30.9.2015
1.5.	Stabilizace obecní hranice (§ 92 odst. 1a, odst. 2 vyhl. 357/2013 Sb.) kamennou značkou	bod	0	1 700	0	30.9.2015
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák., včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	0	1 200	0	30.9.2015
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	261	250	65 250	30.11.2015
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč					350 990	
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	261	380	99 180	30.4.2016
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů	ha	25	450	11 250	30.4.2016
	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech	ha	15	450	6 750	30.4.2016
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	100 bm	40	700	28 000	30.4.2016

2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	261	730	190 530	30.4.2017
	Změna katastrální (obecní) hranice, včetně projednání a odsouhlasení zastupitelstvem	100 bm	10	1 500	15 000	
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	4	4 000	16 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč					366 710	
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100 bm	80	470	37 600	do 12 měsíců od zápisu do KN
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI (případně geometrický plán)	ha	261	290	75 690	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč					113 290	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků					Celkem	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč					350 990 Kč	
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč					366 710 Kč	
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč					113 290 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					830 990 Kč	
DPH 21 % v Kč					174 508 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					1 005 498 Kč	

Ve Zlíně dne 26. 11. 2015

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

.....
GB-geodezie, spol. s r.o.
x x x x x x x x x
jednatel